

AB2020 ApS

Esbyvej 13, 8240 Risskov

CVR-nr. 41 79 32 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Annette B. Theilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB2020 ApS Esbyvej 13 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 79 32 60
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette B. Theilgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Kapitalinteresse	Speciallægenes Hørelinik ApS, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber samt al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -39.042 kr. mod 27.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.119	-11
Resultat før finansielle poster	-10.119	-11
Indtægter af kapitalinteresser	0	77
Øvrige finansielle omkostninger	-28.923	-39
Resultat før skat	-39.042	27
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.042	27
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27
Disponeret fra overført resultat	-39.042	0
Disponeret i alt	-39.042	27

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.104.639	1.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.104.639	1.105
Anlægsaktiver i alt	1.104.639	1.105
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	204.547	219
Omsætningsaktiver i alt	204.547	219
Aktiver i alt	1.309.186	1.324

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	89.147	128
Egenkapital i alt	129.147	168
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
1 Kortfristet del af langfristet gæld	34.799	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.900	0
Anden gæld	1.137.340	1.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.180.039	1.156
Gældsforpligtelser i alt	1.180.039	1.156
Passiver i alt	1.309.186	1.324
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	128.189	168.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.042	-39.042
	40.000	89.147	129.147

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld 31/12 2024 kr.
	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	
Kreditinstitutter i øvrigt	34.799	0
	34.799	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 35. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidig indtjening er det ikke indregnet i balancen, men blot note oplyst.

Eventualforpligtelser

Ingen.
